Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 53,699.99

2.3.7.1.06 Lubricantes 25,134.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 94,719.64

2.3.9.8.01 Repuestos 50,000.00

Total 223,553.63

**Doscientos veintitres  mil quinientos cincuenta y tres con 63/100 (223,553.63)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.2139-Versión 1 223,553.63

Monto de Compromiso
11/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131488872 Petrolubricantes AGC, SRL 223,553.63

Total 223,553.63

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: